

L.W. Ejendomme ApS
Nordre Ringvej 17, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 73 73 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

Aage Martin Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.W. Ejendomme ApS Nordre Ringvej 17 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 73 73 33 Stiftet: 20. juni 2017 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Martin Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	N.T.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse, drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.097 t.kr. mod 1.880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475 t.kr. mod -4.344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.096.906	1.879.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.149	-6.554.668
Driftsresultat	1.858.757	-4.674.806
Andre finansielle indtægter	95.868	2.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.212.571	-524.456
Resultat før skat	742.054	-5.196.662
Skat af årets resultat	-267.342	853.146
Årets resultat	474.712	-4.343.516
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	474.712	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.343.516
Disponeret i alt	474.712	-4.343.516

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	39.161.503	47.234.032
Materielle anlægsaktiver i alt	39.161.503	47.234.032
Indestående Grundejernes Investeringsfond (bundne)	635.748	561.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	635.748	561.083
Anlægsaktiver i alt	39.797.251	47.795.115
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos lejere	71.917	54.782
Udskudte skatteaktiver	0	53.656
Andre tilgodehavender	2.940.999	1.157.447
Periodeafgrænsningsposter	97.310	117.814
Tilgodehavender i alt	3.110.226	1.383.699
Omsætningsaktiver i alt	3.110.226	1.383.699
Aktiver i alt	42.907.477	49.178.814

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.225.924	7.751.212
Egenkapital i alt	8.275.924	7.801.212
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	23.477.867	27.631.033
Deposita	1.020.609	1.182.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.498.476	28.813.333
Kortfristet del af langfristet gæld	839.074	1.187.508
Gæld til pengeinstitutter	587.623	830.367
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	44.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.601	360.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.064.261	8.221.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.620.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.686	299.266
Anden gæld	17.832	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.133.077	12.564.269
Gældsforpligtelser i alt	34.631.553	41.377.602
Passiver i alt	42.907.477	49.178.814
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.751.212	7.801.212
Årets overførte resultat	0	474.712	474.712
	50.000	8.225.924	8.275.924

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	265.127	147.034
Andre finansielle omkostninger	947.444	377.422
	<u>1.212.571</u>	<u>524.456</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	24.316.941	28.818.541
Heraf forfalder inden for 1 år	-839.074	-1.187.508
	<u>23.477.867</u>	<u>27.631.033</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.053.975</u>	<u>23.708.445</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.317 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 39.162 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T.P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Aage Martin Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Martin Møller

Direktør

ID: 9ca078bc-ba02-418e-8bbd-27b194e7ee3a

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:28:06

Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:38:45

Underskrevet med MitID



Aage Martin Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Martin Møller

Dirigent

ID: 9ca078bc-ba02-418e-8bbd-27b194e7ee3a

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:42:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1cd86dmQmY251845315

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.